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RE: Notificación oficio CONAMER

 
 
Mtro. Gilberto Lepe
 

Confirmo la recepción del correo y el archivo anexo
 

Saludos
 

 
ATENTAMENTE

 

Gabriela Huitrón Ramírez

Secretaria Técnica

Oklahoma Núm. 14, Colonia Nápoles,

Demarcación Territorial Benito Juárez, Ciudad de México, C.P. 03810

 

Comisión Federal para la Protección contra Riesgos Sanitarios

Oficina del Comisionado Federal

 

 

OCF-SGC-P-01-POI-01-L-01-F-01

 
 
 

 
 
De: Gilberto Lepe Saenz [mailto:gilberto.lepe@conamer.gob.mx]  
Enviado el: lunes, 25 de enero de 2021 01:40 p.m. 
Para: Jose Alonso Novelo Baeza 
CC: rchong@cofepris.gob.mx; Monica Tellez Estrada; Alberto Montoya Martin Del Campo; Julio Cesar Rocha Lopez; Luis
Calderon Fernandez; Claudia Veronica Lopez Sotelo; Paola Guerrero Ballesteros; Karla Ivette López Rivero 
Asunto: Notificación oficio CONAMER
 
  DR. JOSÉ ALONSO NOVELO BAEZA 

Comisionado Federal para la Protección Contra Riesgos Sanitarios 

Secretaría de Salud

P r e s e n t e

 

Gabriela Huitron Ramírez<ghuitron@cofepris.gob.mx>
lun 25/01/2021 01:45 p.m.

Para:Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>;

Cc:America Azucena Orellana Sotelo <aorellana@cofepris.gob.mx>; Monica Tellez Estrada <mtellez@cofepris.gob.mx>; Alberto Montoya
Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Julio Cesar Rocha Lopez <julio.rocha@conamer.gob.mx>; Luis Calderon
Fernandez <luis.calderonf@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Paola Guerrero
Ballesteros <paola.guerrero@conamer.gob.mx>; Karla Ivette López Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx>;
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En el presente correo electrónico y la documentación anexa se notifica el oficio del anteproyecto:  

 
“Acuerdo por el que se establece como una acción extraordinaria en materia de salubridad general, que los
gobiernos de las en�dades federa�vas en su calidad de autoridades sanitarias, así como las personas �sicas y
morales de los sectores social y privado, integrantes del sistema nacional de salud, coadyuven con la secretaría
de salud federal en la implementación de la polí�ca nacional de vacunación contra el virus sars-cov-2 para la
prevención de la covid-19 en México.”
 
Ref. 02/0008/250121 
 

Lo anterior en cumplimiento de lo establecido en los artículos Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se

establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través del correo electrónico

institucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por

el virus SARS-CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la

Secretaria de la Función Pública del gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las

medidas que permitan la continuidad de las actividades de las dependencias y entidades de la Administración

Pública Federal durante la contingencia derivada de la epidemia determinada por el Consejo de Salubridad

General mediante Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de marzo de 2020 causada por

el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo electrónico institucional constituye un medio de notificación

de información oficial entre los servidores públicos de la Administración Pública Federal, por lo anterior, se

solicita se sirva acusar de recibido el presente correo y confirmar que la entrega de la información
fue exitosa.

 
















